
 

 

UCHWAŁA NR XX/127/2025 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/79/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 145/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 9 stycznia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą 

Nr XIII/86/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 stycznia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr XIV/95/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok oraz uchwałą Nr 199/2025 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 12 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2025 rok, uchwałą Nr XVI/102/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 225/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

10 kwietnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 

XVII/105/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr XVIII/107/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 maja 

2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 269/2025 

Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 5 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 

Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr XIX/117/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 290/2025 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 4 lipca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2025 rok, uchwałą Nr 307/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 24 lipca 2025 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok oraz uchwałą Nr 315/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, dokonuje 

się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości   

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

176.628.156,59 

     1) dochody bieżące;       162.472.990,45 

     2) dochody majątkowe.      14.155.166,14 

2. W dochodach ogółem:  

1) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 A wynoszą  12.878.745,40 

w tym:  

a) realizowane na podstawie ustaw;     12.538.715,40 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 6842



b) realizowane na podstawie porozumień;  340.030,00 

  

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów 1.165.914,04 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 B wynoszą   

  

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości    178.286.337,59 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:  

1) wydatki bieżące;       161.271.890,89 

2) wydatki majątkowe.       17.014.446,70 

  

2. W wydatkach ogółem:  

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą      12.878.745,40 

w tym:  

a) realizowane na podstawie ustaw;     12.538.715,40 

b) realizowane na podstawie porozumień;   340.030,00 

  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 B wynoszą                         1.165.914,04” 

  

3. Ust.1 § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„.1.Deficyt budżetu w wysokości 1.658.181,00zł pokrywa się przychodami ze spłat pożyczek 

i kredytów udzielonych ze środków publicznych, przychodami j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków.”. 

2. Uchwala się przychody budżetu w kwocie 4.158.181,00 zł w podziałce klasyfikacji: 

§ 905. – przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 37.638,27 zł, 

§ 906. – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 620.542,73 zł, 

§ 950. – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 500.000,00 zł, 

§ 951. – przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  – 3.000.000,00 zł. 

3. Uchwala się rozchody budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł w podziałce klasyfikacji: 

§ 991. – udzielone pożyczki i kredyty – 1.000.000,00 zł, 

§ 992. – spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 1.500.000,00 zł.” 

4. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 

1.166.991,81 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 897 354,35 

 § 0620 120 793,05 0,00 

 § 0920 4 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6842



 § 0950 158 705,00 0,00 

 § 6290 0,00 1 181 352,40 

    

    

2)Dz. 700 rozdz. 70005 1 081,00 0,00 

 § 0870 531,00 0,00 

 § 0920 550,00 0,00 

    

    

3)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 22 000,00 

 § 2110 0,00 22 000,00 

    

    

4)Dz. 750 rozdz. 75020 1 967,72 0,00 

 § 0940 1 967,72 0,00 

    

    

5)Dz. 752 rozdz. 75295 400 000,00 0,00 

 § 6410 400 000,00 0,00 

    

6)Dz. 754 rozdz. 75495 370 000,00 0,00 

 § 2440 10 000,00 0,00 

 § 6260 360 000,00 0,00 

    

    

7)Dz. 756 rozdz. 75618 101 500,00 0,00 

 § 0570 100 000,00 0,00 

 § 0590 1 500,00 0,00 

    

    

8)Dz. 758 rozdz. 75814 98 325,00 0,00 

 § 2100 98 325,00 0,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80115 22 447,08 0,00 

 § 0690 500,00 0,00 

 § 0750 15 000,00 0,00 

 § 0920 8 143,00 0,00 

 § 0970 1 000,00 0,00 

 § 2057 0,00 1 976,31 

 § 2059 0,00 219,61 

    

    

10)Dz. 801 rozdz. 80120 3 120,00 0,00 

 § 0610 120,00 0,00 

 § 0750 3 000,00 0,00 

    

    

11)Dz. 801 rozdz. 80195 740,00 0,00 

 § 0920 740,00 0,00 

    

    

12)Dz. 851 rozdz. 85156 451,91 0,00 

 § 0940 451,91 0,00 

    

    

13)Dz. 852 rozdz. 85202 124 760,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6842



 § 0830 120 860,00 0,00 

 § 0920 3 900,00 0,00 

    

    

14)Dz. 852 rozdz. 85203 15 816,60 0,00 

 § 2110 15 816,60 0,00 

    

    

15)Dz.  853 rozdz. 85333 25 266,72 0,00 

 § 0840 2 465,00 0,00 

 § 0920 217,27 0,00 

 § 0950 1 476,00 0,00 

 § 0970 21 108,45 0,00 

    

    

16)Dz. 853 rozdz. 85395 0,00 1 625 823,44 

 § 0920 12 000,00 0,00 

 § 2007 0,00 1 146 046,64 

 § 2009 0,00 491 776,80 

    

    

17)Dz. 854 rozdz. 85403 55 000,00 0,00 

 § 0960 55 000,00 0,00 

    

    

18)Dz. 854 rozdz. 85406 25 000,00 0,00 

 § 0960 25 000,00 0,00 

    

    

19)Dz. 854 rozdz. 85410 1 866,00 0,00 

 § 0870 1 100,00 0,00 

 § 0970 766,00 0,00 

    

    

    

20)Dz. 855 rozdz. 85510 70,00 0,00 

 § 0920 70,00 0,00 

    

    

21)Dz. 900 rozdz. 90005 130 286,15 0,00 

 § 2001 89 160,15 0,00 

 § 2002 41 126,00 0,00 

    

    

    

22)Dz. 926 rozdz. 92605 487,80 0,00 

 § 0830 487,80 0,00 

    

    

Ogółem:               1.378.185,98     2.545.177,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6842



5. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zdania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 393.816,60 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

   

1)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 22 000,00 

§ 2110 0,00 22 000,00 

   

   

2)Dz. 752 rozdz. 75295 400 000,00 0,00 

§ 6410 400 000,00 0,00 

   

   

3)Dz. 852 rozdz. 85203 15 816,60 0,00 

§ 2110 15 816,60 0,00 

   

   

Ogółem:        415.816,60       22.000,00 

6. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 

4.166.991,81 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

   

1)Dz. 050 rozdz. 05002 0,00 0,00 

§ 4210 300,00 0,00 

§ 4300 0,00 300,00 

   

   

2)Dz. 600 rozdz. 60002 0,00 73 851,00 

§ 6300 0,00 73 851,00 

   

   

3)Dz. 600 rozdz. 60004 0,00 36 000,00 

§ 4300 0,00 36 000,00 

   

   

4)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 3 314 483,53 

§ 4270 292 517,00 0,00 

§ 4300 156 790,00 0,00 

§ 6050 0,00 3 763 790,53 

   

   

5)Dz. 710 rozdz. 71012 11 000,00 0,00 

        § 4210 11 000,00 0,00 

   

6)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 22 000,00 

        § 4020 0,00 22 000,00 

   

   

7)Dz. 750 rozdz. 75020 88 180,00 0,00 

       § 4010 15 600,00 0,00 

       § 4110 2 600,00 0,00 

       § 4300 20 000,00 0,00 

       § 4400 30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6842



       § 4430 31 000,00 0,00 

       § 6060 0,00 11 020,00 

   

   

8)Dz. 750 rozdz. 75095 140 000,00 0,00 

       § 4210 120 000,00 0,00 

       § 4300 20 000,00 0,00 

       § 4707 0,00 18 113,92 

       § 4709 0,00 3 710,08 

       § 6067 18 113,92 0,00 

       § 6069 3 710,08 0,00 

   

   

9)Dz. 752 rozdz. 75295 400 000,00 0,00 

      § 6060 400 000,00 0,00 

   

   

10)Dz. 754 rozdz. 75411 370 000,00 0,00 

        § 4050 0,00 15 637,00 

        § 4060 4 097,00 0,00 

 § 4110 44,00 0,00 

 § 4120 18,00 0,00 

 § 4180 11 540,00 0,00 

 § 4210 10 000,00 0,00 

 § 4710 0,00 62,00 

 § 6060 360 000,00 0,00 

    

    

11)Dz. 754 rozdz. 75414 62 800,00 0,00 

 § 4210 26 300,00 0,00 

 § 6060 36 500,00 0,00 

    

    

12)Dz. 757 rozdz. 75702 0,00 150 000,00 

 § 8110 0,00 150 000,00 

    

    

13)Dz. 801 rozdz. 80115 0,00 0,00 

 § 4217 0,00 1 976,31 

 § 4219 1 976,31 0,00 

    

    

14)Dz. 801 rozdz. 80120 0,00 0,00 

 § 3020 37 300,00 0,00 

 § 4790 0,00 37 300,00 

    

    

15)Dz. 801 rozdz. 80148 8 130,68 0,00 

 § 4220 8 130,68 0,00 

    

    

16)Dz. 801 rozdz. 80195 98 325,00 0,00 

 § 4350 12 112,00 0,00 

 § 4370 3 788,00 0,00 

 § 4740 6 000,00 0,00 

 § 4750 65 597,96 0,00 

 § 4850 8 965,43 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6842



 § 4860 1 861,61 0,00 

    

    

17)Dz. 852 rozdz. 85202 124 760,00 0,00 

 § 4010 55 000,00 0,00 

 § 4210 0,00 16 000,00 

 § 4230 0,00 5 000,00 

 § 4260 0,00 50 000,00 

 § 4280 3 000,00 0,00 

 § 4390 0,00 6 240,00 

 § 4700 14 000,00 0,00 

 § 6060 130 000,00 0,00 

    

    

18)Dz. 852 rozdz. 85203 15 816,60 0,00 

 § 2360 15 816,60 0,00 

    

    

19)Dz. 853 rozdz. 85333 30 904,21 0,00 

 § 4010 21 108,45 0,00 

 § 4300 7 795,76 0,00 

 § 4700 2 000,00 0,00 

    

    

20)Dz. 853 rozdz. 85395 0,00 1 637 823,44 

 § 3037 0,00 436 384,31 

 § 3039 0,00 187 021,85 

 § 4017 0,00 238 552,69 

 § 4019 0,00 102 751,16 

 § 4117 0,00 45 579,29 

 § 4119 0,00 19 621,06 

 § 4127 0,00 6 861,40 

 § 4129 0,00 2 953,20 

 § 4217 0,00 418 630,97 

 § 4219 0,00 179 413,27 

 § 4307 0,00 569,97 

 § 4309 0,00 244,27 

 § 4447 532,00 0,00 

 § 4449 228,00 0,00 

 § 4717 0,00 0,01 

 § 4719 0,01 0,00 

    

    

21)Dz. 854 rozdz. 85403 55 000,00 0,00 

 § 4240 55 000,00 0,00 

    

    

22)Dz. 854 rozdz. 85406 25 000,00 0,00 

 § 4210 18 200,00 0,00 

 § 4240 6 800,00 0,00 

    

    

23)Dz. 854 rozdz. 85416 1 600,00 0,00 

 § 3240 1 600,00 0,00 

    

    

24)Dz. 855 rozdz. 85508 0,00 305 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6842



 § 3110 0,00 45 000,00 

 § 4010 0,00 160 000,00 

 § 4110 0,00 30 000,00 

 § 4170 0,00 70 000,00 

    

    

25)Dz. 855 rozdz. 85510 0,00 190 126,48 

 § 2360 0,00 180 126,48 

 § 3110 0,00 10 000,00 

    

    

26)Dz. 900 rozdz. 90005 130 286,15 0,00 

 § 4011 23 329,88 0,00 

 § 4041 0,60 0,00 

 § 4111 4 547,86 0,00 

 § 4121 669,49 0,00 

 § 4212 13 044,00 0,00 

 § 4301 16 755,88 0,00 

 § 4302 28 082,00 0,00 

 § 4411 38 006,94 0,00 

 § 4421 5 616,00 0,00 

 § 4701 233,50 0,00 

    

    

27)Dz. 926 rozdz. 92605 490,00 0,00 

 § 4190 490,00 0,00 

    

Ogółem:       1.562.292,64   5.729.284,45 

7. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 

o kwotę 393.816,60 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

   

1)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 22 000,00 

       § 4020 0,00 22 000,00 

   

   

2)Dz. 752 rozdz. 75295 400 000,00 0,00 

       § 6060 400 000,00 0,00 

   

3)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

      § 4050 0,00 15 637,00 

      § 4060 4 097,00 0,00 

      § 4110 44,00 0,00 

      § 4120 18,00 0,00 

      § 4180 11 540,00 0,00 

      § 4710 0,00 62,00 

   

   

4)Dz. 852 rozdz. 85203 15 816,60 0,00 

       § 2360 15 816,60 0,00 

   

Ogółem:        415.816,60   22.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6842



8. w załączniku Nr 3 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2025 roku” dokonuje się 

następujących zmian: 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- wykreśla się poz. „Dofinansowanie projektu pn. Budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin" w ramach 

Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ do 2029” na kwotę 

73.851,00 zł; 

b) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w poz. „Dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1.853.247,72 zł zwiększa się 

o 15.816,60 zł do kwoty 1.869.064,32 zł; 

- w poz. „Dotacja na prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej” kwotę 2.142.614,64 zł zmniejsza 

się o 180.126,48 zł do kwoty 1.962.488,16 zł; 

9. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60002 – Infrastruktura kolejowa: 

- wykreśla się poz. „Dofinansowanie projektu pn. Budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin" w ramach 

Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ do 2029” na kwotę 

73.851,00 zł; 

b) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4491P – budowa ścieżki rowerowej na odcinku Kowale 

Pańskie Kolonia - Kawęczyn” kwotę 100.000,00 zł zmniejsza się o 18.617,05 zł do kwoty 81.382,95 zł; 

- w poz. Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P Koło-Brudzew-Brudzyń – III etap” kwotę 6.798.242,48 zł 

zmniejsza się o 3.745.173,48 zł do kwoty 3.053.069,00 zł; 

c) w dz. 750 rozdz. 75020 – Starostwa Powiatowe: 

- w poz. „Zakup pługa odśnieżnego” kwotę 32.000,00 zł zmniejsza się o 20,00 zł do kwoty 31.980,00 zł; 

- w poz. „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania” kwotę 40.000,00 zł zmniejsza się 

o 11.000,00 zł do kwoty 29.000,00 zł; 

d) w dz. 750 rozdz. 75095 – Pozostała działalność: 

- w poz. pn. „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny 

Powiat Turecki” kwotę 718.500,30 zł zwiększa się o 21.824,00 zł do kwoty 740.324,30 zł; 

e) dodaje się dz. 752 rozdz. 75295 – Pozostała działalność, poz. pn. „Zakup lekkiego samochodu 

kwatermistrzowskiego” na kwotę 400.000,00 zł; 

f) w dz. 754 rozdz. 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: 

- dodaje się poz. pn. „Zakup specjalnego lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego na potrzeby KP 

PSP w Turku” na kwotę 360.000,00 zł; 

g) dodaje się dz. 754 rozdz. 75414 – Obrona cywilna: 

- poz. pn. „Zakup agregatu prądotwórczego mobilnego o mocy minimum 60 KW” na kwotę 15.000,00 zł, 

- poz. pn. „Zakup namiotu 10-cio osobowego z wyposażeniem” na kwotę 15.800,00 zł, 

- poz. pn. „Zakup przyczepy dwuosiowej do przewozu agregatu prądotwórczego” na kwotę 2.700,00 zł, 

- poz. pn. „Zakup przenośnego jednofazowego agregatu prądotwórczego z inwertorową stabilizacją 

napięcia o mocy do 5kW z przeznaczeniem do zasilania ładowarek akumulatorów radiotelefonów przen. 

w trakcie działań stanowisk kierowania w terenie oraz awaryjnego zasilania radiotelefonów bazowych 

PCZK” na kwotę 3.000,00 zł; 

h) w dz. 852 rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej: 

- dodaje się poz. pn. „Zakup samochodu służbowego na potrzeby Domu Pomocy Społecznej 

w Skęczniewie” na kwotę 130.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6842



 

10. W załączniku nr 8 do uchwały „Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi 

finansowane w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Buchelt 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6842



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6842


		2025-10-02T11:17:39+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




